(להלן: "התשלום האחרון") עד ולא יאוחר ממועד מסירת החזקה בנכס, ביום \_\_\_\_\_ (90 יום ממועד חתימת כללית על ההסכם). עובר לביצוע תשלום זה יפנה הקונה לעוה"ד (ב"כ כללית) לקבלת הנחיותיו בדבר ביצוע תשלום זה. כל עוד קבועה בחוק מיסוי מקרקעין (שבח מכירה ורכישה) תשכ"ג-1963, חובת תשלום מקדמה כשיעורו בחוק מתחייב הקונה לשלם את תשלום המקדמה בהתאם להנחיות עוה"ד (ב"כ כללית) לרבות באמצעות תשלום המקדמה על ידי כללית, לרבות באמצעות באי כוחה, וזאת מבלי לגרוע מזכויות כללית לקבלת פטור לו היא זכאית לפי הדין ו/או להגיש בקשה מתאימה למנהל מס שבח לביטול תשלום המקדמה ו/או הפחתתה.

הקונה יהא אחראי להגשת הדיווח לרשויות המס בקשר עם רכישת הנכס על פי הסכם זה על ידו.

5.3 בכוונת כללית לפעול על פי כל דין למתן פטור לכללית מהיטל השבחה החל על המקרקעין בגין תכנית בנין עיר שפורסמה למתן תוקף עד לתאריך פרסום ההזמנה, וזאת בהתאם להוראות סעיף 19(ב)(4) לתוספת השלישית לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה – 1965 ו/או בהתאם לכל הוראת דין אחרת ולקונה לא תהא כל טענה כנגד כללית בשל כך. רק אם וככל שלא יחול פטור כאמור, תישא כללית

בהיטל השבחה החל על המקרקעין, אם וככל שחל, בגין תכנית בנין עיר שפורסמה למתן תוקף עד לתאריך פרסום ההזמנה בלבד, ולמעט היטל השבחה בגין זכויות מימוש מותנות לרבות זכויות המותנות באישור נוסף של ועדות התכנון והבניה, בו יישא הקונה בכל מקרה.

3. לחדש את הרישום בפנקסי המקרקעין בנוגע לרכוש הנ"ל, לרשום ירושה ביחס לרכוש הנ"ל או חלק ממנו, לרשום את הרכוש הנ"ל או חלק ממנו בשמי/נו, לרשמו בתור בית משותף ולעשות כל פעולה בהתאם לחוק המקרקעין, תשכ"ט-1969, והתקנות והצווים על-פיו, לתקן כל מיני רישומים בנוגע לרכוש הנ"ל, לבקש ולבצע חלוקה, פרצלציה, הפרדה, קומבינציה, איחוד ובדרך כלל כל טרנזקציה ורישום בפנקסי הקרקעות בנוגע לרכוש הנ"ל או חלק ממנו.
4.

2. לחדש את הרישום בפנקסי הקרקעות בנוגע לרכוש הנ"ל, לרשום ו/או למחוק ו/או ליחד הערות אזהרה ביחס לרכוש הנ"ל או חלק ממנו, לרשום את הרכוש הנ"ל או חלק ממנו בשמי/נו, לרשמו בתור בית משותף ולעשות כל פעולה בהתאם לחוק המקרקעין, תשכ"ט-1969 והתקנות והצווים על-פיו, לתקן כל מיני רישומים בנוגע לרכוש הנ"ל, לבקש ולבצע חלוקה, פרצלציה, הפרדה, קומבינציה, איחוד ובדרך כלל כל טרנזקציה ורישום בפנקסי הקרקעות בנוגע לרכוש הנ"ל או חלק ממנו.
3.